# 大湖水殖股份有限公司 对外投资暨关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性 和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- ●投资标的名称:湖南华虎国际文化传媒有限公司
- ●拟投资金额: 1.000万元人民币
- ●投资主体:大湖水殖股份有限公司
- ●本次交易构成关联交易,但未构成《上市公司重大资产重 组管理办法》规定的重大资产重组。

# 一、对外投资概述

1、为落实推动公司"大健康"、"大消费"、"大体育"发展 战略,快速切入需求巨大的体育休闲市场,满足人们日益增长的 精神需求,分享新经济模式带来的发展机遇,全面提升经济效益 和社会效益,大湖水殖股份有限公司拟投资 1,000 万元参与湖南 华虎国际文化传媒有限公司增资扩股。因湖南华虎国际文化传媒 有限公司董事长杨建平先生为本公司副总裁,持有湖南华虎国际 文化传媒有限公司41%股份,本公司实际控制人控制的湖南泓极 体育产业发展有限公司持有湖南华虎国际文化传媒有限公司 21% 股份,构成共同投资类别关联交易。关联董事罗订坤先生回避表 决。

2、本议案已经公司第六届董事会第三十六次会议审议通过。 资金来源为公司自有资金。

本次投资不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的 重大资产重组,无需提交股东大会审议。

## 二、关联交易及关联方介绍

因湖南华虎国际文化传媒有限公司董事长杨建平先生为本公司副总裁,持有湖南华虎国际文化传媒有限公司41%股份,本公司实际控制人控制的湖南泓极体育产业发展有限公司持有湖南华虎国际文化传媒有限公司21%股份,构成共同投资类别关联交易。

关联企业名称:湖南泓极体育产业发展有限公司

统一社会信用代码: 91430102320704365Q

类型:有限责任公司

注册资本: 500 万人民币

住所:湖南省长沙市芙蓉区文艺路街道韶山路 025 号 C 栋 701 房

经营范围:体育运动咨询服务;体育组织;体育经纪人;体育用品制造(限分支机构);文化活动的组织与策划;营养健康咨询服务;市场营销策划服务;餐饮管理;体育用品及器材、文化用品的销售;建材、装饰材料、家用电器及电子产品的零售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

## 三、标的公司基本情况

企业名称:湖南华虎国际文化传媒有限公司

统一社会信用代码: 914301053448480801

法定代表人: 杨建平

注册资本: 3000 万人民币

住所:长沙市开福区中山路 589 号开福万达广场 C 区 3 号写字楼 3609 号房

经营范围:文化活动的组织与策划;体育活动的组织与策划;广告制作服务、发布服务、国内代理服务;健身气功活动的组织、举办;运动场馆服务;健身服务;竞技体育科技服务;体育器材装备安装服务;体育工程科技服务;广播电视节目制作;电影和影视节目发行;文化娱乐经纪人;体育经纪人;演出经纪代理服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

公司基本情况:湖南华虎国际文化传媒有限公司拥有搏击赛事 IP"拳星时代"。拳星时代以"明星化、娱乐化、国际化"为赛事特点,以体育+娱乐的为方向,围绕赛事 IP,布局体育娱乐产业链,打造中国最具影响力的搏击赛事。从2016年2月拳星时代正式开赛以来,已经在6个城市举办了7场赛事,推出中外明星超级战、中外组团战、搏击女神战、明星复仇战、世界冠军淘汰赛、极限战等,以高水平赛事、顶级明星拳手、全新的赛制迅速建立了市场口碑。拳星时代完成了从湖南经视、青海卫视和CCTV5播出平台的三级跳,湖南经视收视达到湖南地区第一,青

海卫视在晚间黄金档挤入全国前五,2017年10月21日在央视5套创下搏击赛事0.71%收视率的记录。

#### 四、投资标的的基本情况

- 1、增资额度:湖南华虎国际文化传媒有限公司本次增资规模为人民币2000万元,本公司拟参与增资1000万元,参考独立第三方市场价格,增资后占湖南华虎国际文化传媒有限公司总股本的6.67%。西藏丰趣电子科技有限公司本次增资500万元,占湖南华虎国际文化传媒有限公司总股本的3.33%,上海长午投资管理有限公司增资500万元,占湖南华虎国际文化传媒有限公司总股本的3.33%。
  - 2、出资方式:现金出资。
  - 3、资金用途:举办赛事以及补充流动资金。
  - 4、生效条款:增资协议各方签署后生效。
- 5、董事会授权公司经理层办理增资湖南华虎国际文化传媒 有限公司的后续事宜。

# 五、本次对外投资目的和对上市公司的影响

本次增资湖南华虎国际文化传媒有限公司,一是看好其赛事客户基础和未来巨大的发展前景,二是落实公司"大健康"、"大消费"、"大体育"发展战略,快速切入需求巨大的体育休闲市场,分享新经济模式带来的发展机遇。

本次投资是公司发起设立北京山水垂钓体育文化有限公司后,在"大体育"领域迈出的重要一步,随着对"大体育"布局的完善,本公司在"大健康"、"大消费"、"大体育"领域的业

务发展将更趋于合理。

## 六、本次投资的风险

目前国内搏击界的IP赛事竞争激烈,拳星时代保持持续快速增长面临一定的压力,经营业绩存在不确定性的风险。敬请投资者注意投资风险。

# 七、独立董事意见

本次对外投资暨关联交易,按照市场规则进行,有助于落实公司"大健康"、"大消费"、"大体育"发展战略,增强公司的持续经营和盈利能力。独立第三方增资人按照相同定价原则进行增资。

本次投资符合公司和全体股东的利益,不存在损害上市公司 及其他股东合法利益的情形。公司董事会在审议此次对外投资暨 关联交易时,表决程序符合有关法律法规及公司《章程》的规定。 我们同意本次对外投资暨关联交易议案。

# 八、备查文件

- 1、 大湖水殖股份有限公司第六届董事会第三十六次会议决议;
  - 2、大湖水殖股份有限公司独立董事事前认可意见。
  - 3、大湖水殖股份有限公司独立董事意见。 特此公告。

大湖水殖股份有限公司 董事会 2017年6月30日